Mẫu 2
ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:           /Ttr-UBND

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày        tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị công nhận cơ quan đạt chuẩn văn hoá năm 2023

   Kính gửi:  - Ban chỉ đạo phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH huyện Định Hoá;

- Liên đoàn Lao động huyện Định Hoá.

Tên cơ quan : Ủy ban nhân dân xã Trung Hội.

Sau khi tổ chức triển khai quán triệt cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan về các nội dung, tiêu chuẩn, quy chế công nhận cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá theo Quyết định số 2214/ QĐ-

TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Hướng dẫn số 58/HD-TLĐ

ngày 10/5/2022 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam; Hướng dẫn số 10/HD

- LĐLĐ ngày 6/3/2023 của Liên đoàn Lao động huyện Định Hoá.

Cơ quan chúng tôi đã cam kết đăng ký và thực hiện các nội dung theo tiêu

chí và phấn đấu đạt chuẩn văn hoá giai đoạn 2023-2027 vào ngày 10/3/2023

Sau một năm triển khai thực hiện và đạt các tiêu chuẩn theo quy định. Chúng tôi

kính đề nghị Ban chỉ đạo phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH huyện Định Hoá

xét công nhận đạt chuẩn văn hóa năm 2023.

Chúng tôi xin cam kết những nội dung trong bảng tự chấm điểm và báo

cáo thành tích là hoàn toàn trung thực.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

TM. CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

CHỦ TỊCH

Ma Văn Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:13:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Hoài<hoaimv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:25:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:25:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:25:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:26:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!